2024 年9 月20 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

「ラーメン頒布会」について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

標記については、別紙１・２のとおり「取扱要綱」を組合員へ周知願います。

なお、チラシは全酒協より10 月初旬から順次送付されます。

また、今年も10 口以上発注した単組に対しては、販促用として県連より10 口進呈します。

【添付書類（県連HP のみ）】

➀ 取扱要綱

② 取扱要綱（組合員用）

    ③ チラシ